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l OCAK _ 3l ARALlK202| HESAP uÖxnnriNE
ıir riNıxsAL TABLoLAR HAKKINDA BAĞIMsIz DENETçi cönüşü

Sepaş Plastik Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

yönetim kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

I. Görüş

Sepaş Plastik Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anoniın Şirketi ("Şirket")'nin 31 Aralık 202l tarihli finansal
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; k6r veya zarar tablosu, özkaynak değişim
tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı
notlardan oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Arahk 202l tarihi itibarıyla finansal durumunu
ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Büyuk ve Orta
Ölçekli İşletmeler Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak ttim önemli yönleriyle gerçeğe uygun
bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK")
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına
("BDS") uygun olarak yürüti.ilmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun
Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İliştin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı
bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafıııdan yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik
Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun
olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin
diğer sorumluluklar da tarafimızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız
denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna
inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konusu

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait tlnansal tabloların bağımsız
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir büün olarak finansal tabloların
bağımsız denetimi çerçevesinde ve f-inansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz. Tarafımızca; aşağıda açıklanan konular kilit
denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.
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kilit denetim konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Ticari alacakların
kazanılabilirliğinin anlaşılması

Şirketin, 3|.|2.202l tarihi itibariyle 4l5.050.790 TL
futarında ticari alacakları bulunmaktadır.
(3 l, l 2.2020 :27 8.7 5 6.7 63)

Şirket mali tabloları incelendiğinde şirketin ticari
alacakları denetimimiz açısından öneınli bir
konudur.

Denetimimiz sırasında ticari alacakların geri
kazanılabilirliği ile ilgili aşağıdaki denetim
prosedürleri uygulanmıştır:

-Şirketin ticari alacaklarının tahsilat takibine
ilişkin sürecinin anlaşılması, sürecin içerisinde yer
alan iç kontrollerin operasyonel etkinliğinin
değerlendirilmesi,
-Kredi riskine yönelik finansal raporlama ile ilgili
iç kontrollerin anlaşılması, değerlendirilmesi ve
etkinlİğİnİn test edİlmesİ,
-Tahsilat devir hızının önceki yıl ile
karşılaştırılması
-Tahsilata ilişkin herhangi bir anlaşmazlık veya
dava sürecinin başlayıp başlamadığının
soruşturulması ve hukuk müşavirlerinden devam
eden alacak takip davalarıyla ilgili bilgi alınması
-Müteakip dönemde yapılan tahsilatların örneklem
yoluyla test edihnesi

Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde
önemli bir bulgumuz olmamıştır.
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kilit denetim konuları

Hasılatın finansal kavdedilmesi

Şirket, genel olarak PE plastik film üreticisi
olup,tarımsal film,endüstriyel film, baskılı ambaİaj

film ve torbalar üretmektedir.

Şirketin performans değerlendirmesinde hasılat en

önemli göstergelerdendir. Hasılat, yll içerisinde

uygulanan stratejilerin sonuçlarının
değerlendirilmesi ve performans takibi açısından
ciddi öneme sahip olup, 3l Aralık 202l tarihinde

sona eren hesap dönemine ait gelir tablosu açısından

önemli finansal tablo kalemi olnıası nedeniyle

denetimimiz açısından önemli bir konudur.

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Denetimimiz sırasında, hasılatın finansal tablolara

kaydedilnıesi ile ilgili aşağıdaki denetim
prosedürleri uygulanmıştır:

-Satış süreçlerinin anlaşılması ve bu süreçlere
ilişkin kontrollerin tasanmlnın ve işleyiş
etkinliğinin değerlendirilmesi,
-Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik (iade

karşılıklarının kontrolü de dahil) Şirket muhasebe
politikasının uygunluğunun ve Bobi-FRS'ye
uyumunun değerlendirilmesi,
-Finansal tablolara kaydedilen hasılatın beklenen

seviyelerde olup olmadığına ilişkin analitik
prosedürlerin gerçekleştirilmesi,
-Müşteri faturalarının doğruluğuna ilişkin
örneklcıne yöntemiyle testlerin yapılması ve

müşteriden yapılan tahsilatlarla eşleştirilmesi,
-Şirketin müşterilerle yapmış olduğu satış

sözleşıneleri incelenmesi ve farklı rapor tiirleri için
hasılatın finansal tablolara alınma zamanlamasının
değerlendirilmesi,
-Örnekleme yoluyla yapılan seçimlerin muhasebe

kayıtları \,e ilgili fafuralar ile eşleştirilerek
hasılatın tamlığının test edilmesi,
-Seçilen müşteriler ile satış mutabakatı yapılması.

Hasılata ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar
neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.
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4. Dikkqt Çekilen Hususlar

a) Şirket, 7326 sayıIı "Bazı Alacokların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
yapılmasına İüişlctn " Kanun hükümlerinden yararlanma yoluna gitmiştir. Bu kapsamda;

30.960.000 TL. Stok arttırımı için 2.786.400 TL. indirilebilir Katma Değer Vergisi ödemesi

yapmıştır.ilaveten 4.364.898 TL. Kurumlar Vergisi mahrah arttırımı için 654.735 TL. vergi

ödemesi yapmlştlr.
b) şirket Vergi Usul Kanunu'nun Geçici 31. Maddesi kapsamında, maddi duran varlıklarını yeniden

değerlemiştir. Maddi duran varlıklar için,20.163.435 TL. tutarında değerleme yapılmış,

karşılığında 403.269 TL. vergi ödemesi gerçekleştirilmiştir.

5. Finansal Tablolar ile Bağımsız Denetçi Raporu Dışındaki Bilgİler

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 378. Maddesine göre, pay senetleri borsada işlem görmeyen

şirketlerde, Riskin Erken Teşhisi Komitesi denetçinin gerekli görüp bunu yönetim kuruluna Yazılı olarak

bildirmesi halinde kurulur.

Aynı Kanunun 398. Maddesinin 4. Fıkrasına göre bağımsız denetçinin, yönetim kurulunun Şirketi tehdit

.j.n veya edebilecek nitelikteki riskleri zamanında teşhis edebilmek ve risk yönetimini

gerçekleşİirebilmek için 378. Maddede öngörülen sistemi ve yetkili komiteyi kurup kurmadığını, böYle bir

,irt.. varsa bunun yapısl ile komitenin uygulamalannı açıklayan, esasları KGK tarafından belirlenecek,

ayrı bir rapor düzenleyİrek, denetim raporuyla birlikte, yönetim kuruluna sunması gerekmektedİr.

Finansal durum tablosu tarihi itibariyle riskin erken teşhisine yöıielik denetçi tarafindan gerÇekleŞtirilecek

çalışmaların kriterlerine ve raporun esaslarına ilişkin ikincil mevzuat henüz YaYımlanmadığından dolaYı,

şirket bünyesinde riskin erken teşhisi komitesinin kurulmasının gerekli olup olmadığlna Yönelik denetÇi

kanaati oluşturmak üzere bir çalışııa gerçekleştirilmemiştir ve bu amaçla ayrı bir raPor düzenlenmemiŞtir.

6. yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolaru İllşnln Sorumluluğu

şirket yönetimi; finansal tabloların Büyük ve Orta Olçekli İşletmeler Finansal Raporlama Standartları'na

,ygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veYa hile kaYnaklı

önJmli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak iÇin gerekli gördüğü iÇ kontrolden

sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliYetinin

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme Ya da

ticİri faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esaslnl

kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.
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7. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İllş*in Sorumluluğu

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli YanlıŞlık iÇeriP

içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetÇi raPoru

düzenlemektir. BDS,Iere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence;

yüksek bir güvence seviyeİidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tesPit edileceğini garanti

"t^"r. 
yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veYa toPlu olarak, finansal

tablo kullanıcılarının bu İablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde

bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS,leİe uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boYunca

mesleki *rİ,İk.-.roizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteYiz. Taraflmlzca aYrlca:

ı Finansal tablolardaki hata veya hile kaynakh "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte Ve

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uYgulanmakta

ve görüşümize dayanak teşkil edecek yeterli Ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile;

*uiuruu, sahtek6İlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaYnaklı önemli bir

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.).

ı şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildİrmek amacıyla değİl ama duruma uygun
jenetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

ı yönetim tarafından kullanılan muhasebe politİkalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe

tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

ı Elde edilen denetim kanıtlanna dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliYetine iliŞkin

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut oluP olmadığı

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kı,ıllanmasının uygunluğu hakkında Sonuca

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varTnamlz hAlinde, raPorumuzda,

finaıısal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmen-ıiz ya da bu açıklamaların Yetersiz olması

durumunda oluınlu görüş dışında bir görüş vernremiz gereknrektedir. Vardığımız sonuÇlar, bağımsız

denetçi raponı tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte,

gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri d6hil olmak

izJre, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile öneııli denetim bulgularını üst

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.
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B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İüşkin Rapor

6l02 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uYannca; Şirket'in l
ocak - 31 Aralık 202l hesap döneminde defter tutma düzeninin, TTK ile Şirket esas sözleŞmesinin

finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıŞtır.

TTK,nın 402,nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu iarafımıza denetim kaPsamlnda

istenen açıklamaları yapmış ve talep edİlen belgeleri vermiştİr.

Bu bağımsız denetimi yurütiip sonuçlandıran sorumlu denetçi Miktat KESKN'dir.

İstanbul, 09.09.2022

BiRrEşiM NEKs BAĞIMsIz DENETİM vE yMM A.ş.
Miktat KESKIN
Sorumlu Denetçi
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